

HATİCE ERDEM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ E-GÜVENLİK POLİTİKASI

Okulumuzda ders anlatımı yapılan her alanda etkileşimli ve Fatih internet erişim ağı vardır. Ders anlatımlarında EBA eğitim portalından sıklıkla yararlanılmaktadır. Fatih internet erişim ağı, ağ güvenlik filtresiyle kullanılmaktadır. Okulumuzun internet sitesi bulunmaktadır. Bu ağların üzerinde yayınlanan veriler kontrollü olarak paylaşılmaktadır. Etkileşimli tahtalar güvenlik kurumu ile öğretmenlerin kontrolünde kullanılmaktadır. Okulumuzda telefonlar ders bitimine kadar öğrenci dolaplarında bulunur. Rehberlik servisi tarafından, 9. Sınıflara düzenli olarak, BİT bağımlılığı, BİT'nin doğru ve güvenli kullanımı, Siber Zorbalık gibi konularda bilgilendirme yapılmaktadır. Okulumuzda BİT doğru ve güvenli kullanımı ile ilgili panolar bulunmaktadır. Okulumuzda etkileşimli tahtalar, fatih erişim ağı ve eba eğitim portalı kullanımının yoğun olması nedeniyle zümre öğretmenleri tarafından her zümrede BİT'nin doğru ve güvenli kullanımı, yapılan alıntıların derslere ve ödevlere aktarımı(kaynak kullanımı) ile ilgili kararlar alınmakta ve öğrenciler bu yönde bilgilendirilmektedir. Okulumuzun öğretmenleri Milli Eğitim Bakanlığı Milli Eğitim Bakanlığı tarafından verilen "Fatih projesi internetin bilinçli ve güvenli kullanılması" konularında uzaktan ve yüz yüze eğitimler almıştır. Okulumuzda "Daha Güvenli İnternet Günü" kutlanmaktadır. Okulumuzun internet sitesinde e-güvenlik konusunda, güvenliweb.org.tr. sitesi ve buradan alıntılanan öğrenci ve velilere yönelik videolar ve afişler yer alan Linkler yer almaktadır. Okul paydaşlarımız istedikleri zaman konu ile ilgili bilgi alabilmekteler. Okulumuzda güvenli internet günü kutlamalarında, konu ile ilgili seminerlerde güvenliweb.org.tr sitesinden alıntılanan bilgi broşürleri dağıtılmaktadır. Bilgisayar Bilimi dersinde internet etiği ve güvenli internet kullanımı konuları öğrencilerimize aktarılmaktadır. Okulumuzda 21.yy iletişim becerileri önemsenmektedir. Bununla ilgili olarak öğrencilerimizin BİT kullanım becerilerini geliştirme çalışmaları yapılmaktadır. Okulumuzda Dijital vatandaş olma konusunda paydaşlarımızı bilinçlendirme çalışmaları yapılmaktadır. Okulumuz güvenlik politikası içerisinde herhangi bir öğrencinin, öğretmenin, personelin fotoğrafının çekilmesi, paylaşılmasına yönelik kısıtlamalar vardır. Bunun için gerekli önlemler alınmıştır ve bu kural bütün öğrencilere, öğretmenlere ve velilere duyurulmuştur.

Selim DERVİŞOĞLU
Okul Müdürü